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Odżywczy krem warzywny

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

90,00 PLN

Opis produktu

Krem warzywny zawdzięcza swoją silnie odżywczą formułę olejom z nasion lokalnie występujących
warzyw i naturalnym ekstraktom. Gęsta, aksamitna konsystencja przyjemnie aplikuje się na skórę i
szybko wchłania, pozostawiając ją wygładzoną i miękką. Stosowany regularnie krem świetnie nawilża i
ujednolica koloryt cery. Pachnie delikatnie i odrobinę słodko i... smacznie.

Bogaty w składniki  aktywne Krem Warzywny wyróżnia się odżywczą,  ale szybko wchłaniającą się
formułą. Dzięki temu idealnie sprawdzi się stosowany zarówno na dzień, jak i na noc - w zależności od
aktualnych potrzeb skóry. Bazuje na starannie skomponowanym witaminowym szocie zawierającym
oleje z nasion lokalnie występujących warzyw (m.in. z pomidora, marchwi, pietruszki, brokuła i ogórka)
oraz naturalne ekstrakty (m.in. z buraka cukrowego) z dodatkiem alantoiny i d-panthenolu. Dzięki temu
przy regularnym stosowaniu krem doskonale nawilża, regeneruje i uelastycznia skórę oraz wyrównuje
koloryt cery.

Działanie i właściwości

Każdy  z  poszczególnych  surowców  wykazuje  silne  właściwości  odżywiające,  regenerujące  i
zmiękczające,  co  wpływa  na  elastyczność  i  jędrność  skóry.  To  z  kolei  utrudnia  ewentualnym
zmarszczkom  drogę  do  pogłębiania  się.  Ekstrakty  i  oleje  z  warzyw  to  także  bogate  źródło
antyoksydantów,  które  stanowią  zabezpieczenie  naszej  cery  przed  niekorzystnymi  czynnikami
zewnętrznymi. Krem Warzywny to prawdziwy ratunek dla szarej i zmęczonej skóry. Szczególną uwagę
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warto zwrócić na ekstrakt z marchwi CO2, biorący na siebie wyrównanie kolorytu cery i przywrócenie
jej zdrowego blasku. Z kolei oleje z nasion ogórka i pietruszki rozjaśniają ją, dzięki czemu wygląda na
wypoczętą i pełną energii. 

Treściwa konsystencja  kosmetyku sprawia,  że  krem idealnie  radzi  sobie  z  pielęgnacją  wieczorną,
natomiast fani tego typu formuł z powodzeniem mogą go stosować również w ciągu dnia, tym bardziej,
że produkt wchłania się błyskawicznie, nie pozostawia na skórze tłustej warstwy oraz nie roluje pod
makijażem. Duża w tym zasługa emulgatora z oliwy z oliwek, który nie dość że odpowiada za stabilność
emulsji, to dodatkowo ułatwia aplikację produktu i nie przetłuszcza. 

Krem Warzywny przeszedł badania dermatologiczne oraz aplikacyjne, a werdykt testerów mówi jedno:
brać i smarować! Aż 100% probantów potwierdziło, że produkt odżywia skórę twarzy, wzmacnia ją,
wspomaga proces regeneracji,  poprawia kondycję, a także dobrze się rozprowadza, równie dobrze
wchłania, a pozostałość filmu na skórze jest optymalna. A do tego jest wydajny :)

Jeżeli  podczas porannej pielęgnacji  wolisz postawić na lżejsze formuły,  wykorzystaj  do tego Krem
Owocowy, a intensywniejsze odżywienie zapewni Ci wieczorem Krem Warzywny. 

 

Pojemność szklanego słoiczka:

50 ml

Produkt przebadany dermatologicznie.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Skład i sposób użycia

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w
zależności  od  partii,  poszczególne  egzemplarze  mogą  się  od  siebie  nieznacznie  różnić  kolorem,
konsystencją czy zapachem. Nie martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt
jest wyjątkowy.

Olej ze słodkich migdałów

szybko się wchłania, nadaje skórze blask, głęboko ją odżywia, łagodzi podrażnienia. 

Betaina

substancja powierzchniowo czynna,  wytwarzana z  kwasów tłuszczowych z  buraka cukrowego;  ma
działanie oczyszczające, zmiękczające i kondycjonujące.

Propanediol

naturalny humektant, działa nawilżająco, chroniąc skórę przed utratą wody. Jest świetnik nośnikiem
substancji aktywnych oraz rozpuszczalnikiem ekstraktów roślinnych. 

Masło shea

odżywia  i  regeneruje  skórę,  a  dzięki  witaminie  A  dodatkowo  jest  pomocne  w  pielęgnacji  skóry
alergicznej oraz wrażliwej. 

Emulgator z oliwy z oliwek

dzięki jego dodatkowi, kropelki olejów zawartych w składzie kremu nie zlewają się ze sobą, tylko tworzą



stabilną i trwałą emulsję; emulgator sprawia między innymi, że krem nie pozostawia tłustej warstwy i
szybko się wchłania, a jednocześnie silnie odżywia, zmiękcza i wygładza skórę

Alkohol cetylowy

posiada  działania  i  zdolności  okluzyjne  i  filmotwórcze  -  tworząc  charakterystyczną  powłoczkę
zapobiega nadmiernemu odprowadzaniu ze skóry i tym samym przesuszeniu. Dodatkowo zmiękcza,
wygładza, nawilża i odżywia.

Witamina E

silny antyoksydant, zwana również witaminą młodości.

Olej słonecznikowy

działa antyoksydacyjnie, zmiękcza i regeneruje skórę.

Ekstrakt z marchwi CO2

wyrównuje  koloryt  skóry  i  jest  pomocny  w   przyspieszaniu  procesu  opalania.  Ekstrakt  posiada
właściwości antyoksydacyjne, regenerujące i łagodzące.

Ekstrakt z ogórka

posiada właściwości tonizujące i odświeżające.

Ekstrakt z rozmarynu

silny antyoksydant ceniony w pielęgnacji opóźniającej procesy starzenia skóry 

Olej z nasion brokułu

polecany do skóry suchej, zniszczonej i normalnej. Doskonale nawilża, wygładza, regeneruje i odżywia
skórę.

Olej z nasion ogórka

silnie regeneruje i wyraźnie rozjaśnia cerę, poprawia także elastyczność skóry. 

Olej z nasion pietruszki

polecany do skóry dojrzałej, naczynkowej, trądzikowej i tłustej. Posiada silne właściwości rozjaśniające. 

Olej z nasion pomidora

zwiększa elastyczność oraz jędrność skóry. Łagodzi też podrażnienia, regeneruje i zmiękcza. 

Olej z nasion marchwi

rewitalizuje, ujędrnia i regeneruje skórę. Poprawia jej poziom nawilżenia. 

Olejek eteryczny marchewkowy

oprócz pięknego, słodkiego zapachu, działa uspokajająco i relaksująco.

Olejek eteryczny klementynka

nadaje produktowi naturalny, delikatnie słodki zapach. Działa relaksująco i uspokajająco. Dodatkowo
jest bardzo delikatny dla skóry.

Alantoina
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ma właściwości kojące i regenerujące. Działa nawilżająco oraz zmiękczająco, dając uczucie gładkości
na skórze.

Gliceryna

jest naturalnym humektantem, działa zatem nawilżająco, a przy tym odżywczo i ochronnie.

Mleczan sodu

działa silnie nawilżająco. Jest jednym z najlepszych humektantów, czyli substancji wiążących wodę w
skórze. 

DHA BA

naturalny konserwant zabezpieczający kosmetyk.

Guma ksantanowa

naturalny środek zagęszczający.

 

Skład: woda, olej ze słodkich migdałów, betaina, propanediol, masło shea, emulgator z oliwy z oliwek,
skwalan, alkohol cetylowy, emulgator, pantenol, witamina E, emulgator, olej słonecznikowy, ekstrakt z
marchwii CO2, ekstrakt z ogórka, ekstrakt z rozmarynu, olej nasion brokułu, olej z nasion ogórka, olej z
nasion pietruszki, olej z nasion pomidora, olej z nasion machwii, olejek eteryczny marchewkowy, olejek
eteryczny klementynka, alantoina, gliceryna, mleczan sodu, DHA BA, guma ksantanowa, chelator.

Ingredients/INCI: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Betaine, Propanediol, Butyrospermum Parkii
Butter, Cetearyl Olivate, Squalane, Sorbitan Olivate, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Panthenol,
Tocopheryl Acetate , Glyceryl Stearate SE, Helianthus Annuus Seed Oil, Daucus Carota Sativa Root
Extract,  Cucumis  Sativus  Fruit  Extract  ,  Rosmarinus  Officinalis  Leaf  Extract,  Brassica  Oleracea  Italica
Seed Oil, Cucumis Sativus Seed Oil, Carum Petroselinum Seed Oil, Solanum Lycopersicum Seed Oil,
Daucus  Carota  Sativa  Seed  Oil,  Citrus  Clementina  Peel  Oil,  Allantoin,  Glycerin,  Sodium Lactate,
Potassium Sorbate,  Sodium Benzoate,  Dehydroacetic  Acid,  Benzyl  Alcohol,  Xanthan Gum, Sodium
Phytate, Alcohol, Limonene*, Eugenol*, Linalool*.

* składowe naturalnych olejków eterycznych 

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie może się nieznacznie zmieniać w zależności od aktualnej
dokumentacji dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Niewielką ilość kremu delikatnie wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy, szyi, dekoltu i pozostaw do
wchłonięcia.
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